
Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Contrato

1/1

Número: 002/2012

Gestora 

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Unidade Orçamentária

11/01/2012

Data Contratado

TÚLIO M. M. MAIA05.574.964/0001-67

C.P.F./C.N.P.J.

29.912,40

Valor

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEOS DESTINADOS AO VEICULO LOCADO A CAMARA MUNICIPAL

DE TABULEIRO DO NORTE, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL DE NUMERO 29.12.002/2011

Objeto

11/01/2012

Inicio

11/01/2012

Publicação

31/12/2012

Final

29.12.002/2011

Processo Obs

www.ssinformatica.net - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - 19/05/2021 - 14:59:49


